別記様式(第 6 条関係)

高等学校生徒通学費補助金交付請求書

  年  月  日

岩美町長  様

                    住 所  岩美郡岩美町○○ △△番地

             申請者(保護者)

                    氏 名  岩 美 一 郎

（電話番号 □□－□□□□   ）

高等学校生徒通学費補助金交付要綱の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとお

り請求します。

補助金請求額         円

生 徒 氏 名   岩 美 二 郎

学校名及び学年 鳥取県立○○高等学校   第（１）学年

添付書類

① 購入した通学定期券の写し

② 高等学校生徒通学費補助金計算書

 ③ 在学証明書又は生徒証明書等の写し（年度の初回の請求をするとき）

 ④ 公金振込口座登録申請書（役場からの振込を受けるための口座の登録がない場合）

記入例

※間違えた場合は、新しい

用紙に書き直して下さい。

※ 空   欄

提出時に計算書により算出し

ますので、空欄でお持ち下さ

い。

高等学校生徒通学費補助金計算書

太枠部分のみ記載して下さい。

                 記

生 徒 氏 名   岩 美 二 郎

学校名及び学年 鳥取県立○○高等学校    第（１）学年

（バス）定期券期間と申請期間が異なる場合のみ申請期間を記入して下さい。

乗 車 区 間   岩井   ～ 岩美駅 １月あたりの額

①
定期券の期間 R4年 7月 9日～R4年 8月 8日 購入金額

 6,300 円

       円/月

申 請 期 間 年 月 日～  年 月 日

②
定期券の期間 R4年 8月 9日～R4年 9月 8日 購入金額

    6,300 円 申 請 期 間 年 月 日～  年 月 日

③
定期券の期間 R4 年 9 月 9 日～R4 年 10 月 8 日 購入金額

    6,300 円 申 請 期 間 年 月 日～  年 月 日

（ＪＲ等）定期券期間と申請期間が異なる場合のみ申請期間を記入して下さい。

乗 車 区 間   岩美  ～  鳥取 １月あたりの額

①
定期券の期間 R4 年 7 月 9 日～R4 年 10 月 8 日 購入金額

  20,030 円

       円/月

申 請 期 間 年 月 日～  年 月 日

②
定期券の期間 年 月 日～  年 月 日 購入金額

      円 申 請 期 間 年 月 日～  年 月 日

③
定期券の期間 年 月 日～  年 月 日 購入金額

      円 申 請 期 間 年 月 日～  年 月 日

補助金計算

該当する計算式を使用します。

１月あたりの補助金額を算出します。

□ 町内－町外への通学者

（バス    円/月＋ＪＲ等    円/月）－7,000 円＝      円/月

□ 岩美高校通学者（1 人目）

（バス    円/月）/          －3,000 円＝      円/月

□ 岩美高校通学者（2 人目）

（バス    円/月）/          －1,500 円＝      円/月

上記により１月あたりの補助額を算出し、購入月数を掛ける

（上記計算額）     円/月 × （購入月数）  月 ＝       円

補助金請求額            円